АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.06.2013 г.

                            №  422
О доле затрат граждан на уличную газовую сеть в 2012 году
В соответствии с п. 8.3 Положения  о порядке газификации домовладений  в населённых пунктах муниципального образования рабочего поселка Колывань, утвержденного  постановлением администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 04.04.2012 г. № 160

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании обоснованных расчетов установить, что доля затрат граждан на уличную газовую сеть  на территории рабочего поселка Колывань в 2012 году за минусом государственной поддержки   составила  30422,88 руб. на одно домовладение. (Приложение 1)
2. Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань    Колыванского района Новосибирской области опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Трудовая правда», разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      И.о. главы р.п. Колывань

А.А. Дорофеев
Приложение 1

Утверждено постановлением

и.о. главы р.п. Колывань от 20.06.2013 г.  № 422
	Результаты расчетов по строительству газопроводов в 2012 году

	на территории р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области

	Наименование
	Количество

	Построено газопроводов
	28242,57 п.м.

	Стоимость  газопроводов (все затраты)
	48676023,25 руб.

	Себестоимость 1 км. сетей
	1723498,37 руб.

	Оплата за счет бюджетных средств
	23546720,73 руб.

	Стоимость газопроводов без учета  бюджетных средств
	25129302,52 руб.

	Количество домовладений всего
	1180 домов

	70% от общего количества домов
	826 домов

	Стоимость оплаты при условии 70% домовладений, участвующих в газификации
	30422,88  руб.